In Dioec. S. Adalberti Ep. M. dupl. L. W.
maj. in propr. (fuit 23. April.) Noct. 1.
 A Mileto cum B&B. Pasch. Gl. sine Cr.
 In Vesp. com. 1. seq. in utrisq. O Doctor. 2. S. Bonifacii M.

In Sil. Bor. Sol. fori ad obtinendos
 uberes ex agris fructus. In Miss. addat.
 Or. Deus, refug. nostr. cum Secret. et
 Postcomm. de quacunq. necessitate.

14 a Fer. 5. **In Metrop.** S. Adalberti Ep. M.
 dupl. maj. in propr. (Offic. Can. 3.) (fuit
 23. April.) Noct. 1. A Mileto cum B&B.
 Pasch. 9. lect. ex 2 una et com. S. Bo-
 nifacii M. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com.
 praec. c. R.

In Dioec. S. Anselmi Ep. C. et Doct.
 dupl. (fuit 21. April. c. A. Noct. 1. Sa-
 pient. 9. lect. ex 2 una et com. S. Boni-
 facii M. Gl. et Cr. Vesp. ut alibi.

15 b Fer. 6. Fest. Lanceae et Clavor. Christi
 dupl. 2. class. (Offic. Can. 7.) Offic. et Mis-
 sa propr. concessa pro fer. 6. post Dom.
 in Albis non imped. fest. 9. lect. secus
 alia fer. 6. Temp. pasch. itidem non im-
 ped. ad Prim. v. Qui vulneratus. Gl. et
 Cr. Praef. de S. Cruce. In Vesp. com. seq.

16 c Sabb. S. Joannis Nepomuc. M. dupl.
 in propr. (Offic. Archidiaec.) c. R. Offic.
 et Miss. propr. Hymn. ad Mat. ex 1.
 Vesp. et Mat. sub una clausula. Gl.
 sine Cr. In Vesp. com. Dom.

● Plenil. o hor. 40 min. post. merid.

Vado ad eum, qui misit me, et nemo. Joan. 16. C.

17 D Dom. IV. Pasch. de ea, semid. c. A.

Noct. 1. Init. Epist. cath. S. Jacobi Apost.
Gl. et Cr. Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel
pro Pap. In Vesp. com. seq.

~~18 e Fer.~~ 2. S. Venantii M. **semid.** c. R.
Ad Matut. Hymn. propr. ex 1. Vesp.
et Mat. conjung. sub una claus. Noct.
3. Si quis venit **cum B&B.** pasch. Item
ad Laud. Hymn. propr. Gl. sine Cr.
Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel pro Pap.
Vesp. de seq. com. 1. praec. 2. S. Pu-
dentianae V. c. A.

~~19 f Fer.~~ 3. S. Petri Coelestini Pap. C.
dupl. 9. lect. et com. S. Pudentianae
V. Gl. sine Cr. In Vesp. Ant. Dum esset.
com. seq.

~~20 g Fer.~~ 4. S. Bernardini Senens. C.
semid. e. A. Gl. sine Cr. Or. 2. Conced.
3. Eccl. vel pro Pap.

In Metrop. Vesp. de seq. in utrisq.

O Doctor. com. praec. c. A.

In Dioec. Vesp. deseque. com. praec. c. R.

~~21 a Fer.~~ 5. **In Metrop.** S. Anselmi Ep.
C. et Doct. **dupl.** (fuit 21. April.) Noct.
1. Sapient. Gl. et Cr. Vesp. a cap. de
seq. com. praec. c. R.

In Dioec. S. Georgii M. **dupl.** (fuit

24. April.) Gl. sine Cr. In Vesp. com. seq.

~~22 b Fer.~~ 6. **In Metrop.** S. Georgii M. **dupl.**
(fuit 24. April.) Gl. sine Cr. In Vesp.
com. seq.

In Dioec. S. Hermenegildi Reg. M.
semid. (fuit 13. April.) c. R. In Mat.

Hymn. propr. **Regali** ex 1. Vesp. Noct.

3. Si quis venit, cum B&B. pasch. In

Laud. Hymn. **Nullis te** ex Matut. Miss.

*Summa gratia tamen doceatur, quod non doceatur nisi punitur
enim per Officium in Iohannem habebatur.*

Protextisti. Or. et Ev. ut in Miss. propr. Gl. sine Cr. Or. 2. Concede. 3. Eccl. vel pro Pap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. c. R.

23 c Sabb. **In Metrop.** S. Hermenegildi Reg. M. **semid.** (fuit 13. April.) c. R. In Matut. Hymn. propr. **Regali** ex 1. Vesp. Noct. 3. Si quis venit cum **B&B.** pasch. In Laud. Hymn. **Nullis te ex** Matut. Miss. Protextisti. Or. et Ev. ut in Miss. propr. Gl. sine Cr. Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel pro Pap. Vesp. a cap. de Dom. com. praec. c. A.

In Dioec. SS. Soteris et Caji PP. MM. **semid.** (fuit 22. April.) Gl. sine Cr. Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel pro Pap. Vesp. ut alibi.

Amen dico vobis, si quid petieritis. Joan. 16. C.

24 D Dom. V. Pasch. de ea, **semid.** Noct. 1. Init. epist. 1. B. Petri Apost. Gl. et Cr. Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel pro Pap. Vesp. de seq. com. 1. Dom. 2. S. Urbani Pap. M. c. A.

C Ult. Quadr. 2hor. 33min. post merid.
25 e Fer. 2. **Rogat.** S. Gregorii VII. Pap. C. **dupl.** Noct. 1. Fidelis. 9. lect. et com. 1. fer. 2. S. Urbani Pap. M. Gl. sine Cr. Ev. fer. **Hoc triduo dicit. Process. in c. Viol.** Qui non intersunt, dicant post Laud. Lit. maj. cum Prec. et Orat. sine Psalm. poenit. Vesp. a cap de seq. com. 1. praec. Ant. Dum esset. 2. S. Eleutherii Pap. M. c. A.

26 f Fer. 3. **Rogat.** S. Philippi Nerei C. **dupl.**

- Noct. 1. Script. 9. lect. et com. S. Eleutherii Pap. M. In Offic. nihil fit de Rogat. Gl. sine Cr. Or. 2. Rogat. 3. S. Eleutherii Pap. M. In Vesp. com. 1. seq. 2. S. Joannis Pap. M.
- 27 g Fer. 4. Rogat. et Vigil. Ascens. sine jej. S. Mariae Magdal. de Pazzis V. semid. c. A. Noct. 1. De Virg. 9. lect. et com. 1. Vigil. 2. S. Joannis Pap. M. In Offic. nihil fit de Rogat. Gl. sine Cr. Or. 2. Vigil. 3. Rogat. 4. S. Joannis Pap. M. Ev. Vigil. Vesp. de seq. sine com c. A. In Hymn. Jesu, qui Victor, ad Prim. V. Qui scandis, usq. ad Pentec.*
- 28 a Fer. 5. Ascensio D. N. J. Christi dupl. 1. class. cum Octav. Sol. fori (Offic. Archiepisc.) Gl. et Cr. Praef. et Commun. propr. per tot. Oct. Vesp. 2.*
- 29 b Fer. 6. de 2da die infra Octav. semid. c. A. Noct. 1. Init. epist. 2. B. Petri Apost. Gl. et Cr. Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel pro Pap. Vesp. de seq. com. 1. Octav. 2. S. Felicis Pap. M. c. A.*
- 30 c Sabb. Inventio Brachii S. Stephani Reg. Hung. C. dupl. in propr. novo. Noct. 1. Beat. vir. com. 1. Octav. 2. S. Felicis Pap. M. cum 9. lect. Gl. et Cr. In Vesp. com. 1. Dom. 2. Octav. 3. S. Petronillae V.*
- Dies Nominis Augustissimae Suae Majestatis Imperatoris Nostri Clementissimi, pro cuius incolumi sospitate et longaevo regimine singuli Sacerdotes quotidie in Missae Sacrificio Divinum Numen exorandum, specialiter tamen**

hac die Collectam pro Augustissima
Sua Majestate in Missis etiam privatis
dicendam habent.

Cum venerit Paraclit. quēm ego mit. Joan. 15. C.

31 D Dom. VI. Pasch. infra Octav. Ascens.
de ea, **semid.** c. A. Offic. ut in Ascens.
praet. propr. Noct. 1. Init. epist. 1. B.
Joannis Apost. com. 1. Octav. 2. S. Pe-
tronillae V. sine lect. Gl. et Cr. In Vesp.
com. Octav.

Novil. 8 hor. 24 min. mane.

JUNIUS habet dies XXX.

1 e Fer. 2. de 5ta die infra Octav. **semid.**
c. A. Gl. et Cr. Or. 2. Concede. 3. Eccl.
vel pro Pap. In Vesp. com. SS. Marcellini etc. MM.

2 f Fer. 3. de 6ta die infra Octav. **semid.**
c. A. g. lect. ex 2 una et com. SS. Marcellini etc. MM. Gl. et Cr. Or. 3. Concede. Vesp. 2.

3 g Fer. 4. de 7ma die infra Octav. **semid.**
c. A. Noct. 1. Init. epist. 2. B. Joan. Apost.
Gl. et Cr. Or. 2. Concede. 3. Eccl. vel pro
Pap. Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. festi c. A.

4 a Fer. 5. Octava Ascens. Dom. **dupl.** Gl.
et Cr. In Vesp. com. seq.

5 b Fer. 6. **In Metrop.** SS. Soteris et Caji
PP. MM. **semid.** (sunt 22. April.) c. R.
Noct. 1. Init. epist. 3. B. Joan. Apost.
com. fer. hodiern. Ant. **V.** et Or. ex

Adorantur et comunicant.

Dom. praec. **Hodie et cras non fit com.**
S. Cruc. nec dicunt. **Prec.** ad Prim. et
Complet. Gl. sine Cr. Or. 3. Concede.
Praef. de Ascens. sine Commun. In Vesp.
com. fer. hodiern. ut in 2. Vesp. Dom.
praec.

In Dioec. SS. Cleti etc. PP. MM. **semid.**
 (fuit 26. April.) c. R. Noct. 1. Init. epist.
 3. B. Joan. Apost. com. fer. hodiern. Aut.
 V. et Or. ex Dom. praec. Cet. ut alibi.

6c **Sabb. Vigil.** Pent. **jejun.** de ea, **semid.**
Offic. ut Dom. praec. praet propr. ad
 Cerem. c. Viol. ad Miss. c. R. Introit.
 pro Miss. priv. exstat in fine Missae:
 Cum sanctif. Gl. sine Cr. Or. unica. **Praef.**
 Commun. et Hanc igitur propr. usq. ad
 Sabb. seq. inclus. **Quo temp.** et hodie pro-
 hib. **Miss. votiv.** etiam defunct. **Vesp.** de
 seq. c. R. **In Hymn.** et Filio, ad Prim. V.
 Qui sedes, usq. ad **Vesp.** Dom. seq. exclus.

Si quis diligit me, sermonem meum. Joan. 14. C.

7 D Dom. Fentecostes dupl. 1. class. cum
 Octav. (Offic. Archiepisc.) Ad Tert. Veni
 Creator, usq. ad Sabb. seq. inclus. Gl.
 Sequentia, Cr. Vesp. 2.

8 e Fer. 2. Pentecostes dupl. 1. class. Sol.
 fori (Offic. Decani) c. R. Gl. Sequentia,
 Cr. Vesp. 2.

9 f Fer. 3. **Pentec.** dupl. 1. class. (Offic.
 Praepos.) c. R. Gl. Sequent. Cr. Vesp. 2.

10 g Fer. 4. **Quat. Temp.** **jéjun.** de Octav.
semid. c. R. Gl. Sequent. Cr. Or. 2. Eccl.
 vel pro Pap. tant. Vesp. 2.